
 

Prezydent Miasta Konina 

pl. Wolności 1 

62-500 Konin 
 

OŚ.6220.17.2023 Konin, 16 listopada 2023 r. 

Pan 

Karol Gauden 

ul. Rudzicka 63A 

62-510 Konin 

reprezentowany przez pełnomocnika  

Panią Monikę Szulc 

DECYZJA NR 9 

 Na podstawie art. 104, art. 105 § 1 i 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.)  

w związku z art. 71 ust. 1, ust. 2 pkt 2, art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 

środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Pana 

Karola Gaudena ul. Rudzicka 63A 62-510 Konin, w imieniu którego wystąpiła jako 

pełnomocnik Pani Monika Szulc 

ORZEKAM 

 Umorzyć postępowanie administracyjne dotyczące uzgodnienia 

środowiskowych uwarunkowań dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa dwóch stawów 

i przebudowa istniejącego stawu o łącznej powierzchni 4931 m2 na działkach  

o nr ewidencyjnych 36/6, 36/7, 36/11, 36/30 obręb Laskówiec, Miasto Konin”. 

UZASADNIENIE 

 Pan Karol Gauden ul. Rudzicka 63A 62-510 Konin, w imieniu którego 

wystąpiła jako pełnomocnik Pani Monika Szulc, wnioskiem z dnia 14 lipca 2023 r. 

(data wpływu) zwrócił się o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa dwóch stawów i przebudowa istniejącego 

stawu o łącznej powierzchni 4931 m2 na działkach o nr ewidencyjnych 36/6, 36/7, 

36/11, 36/30 obręb Laskówiec, Miasto Konin”. 

 W myśl art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) organem właściwym do wydania decyzji 



2 
 
 
 

o środowiskowych uwarunkowaniach jest Prezydent Miasta Konina. 

Zgodnie z przedłożoną wraz z wnioskiem dokumentacją wnioskodawca 

zakwalifikował planowane przedsięwzięcie na podstawie § 3 ust. 1 pkt 89  

lit. a i b rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie 

przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1839 ze zm.) do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać 

na środowisko, dla którego przeprowadzenie oceny oddziaływania na 

środowisko może być wymagane.  

Prezydent Miasta Konina na podstawie art. 61 § 1 i § 4 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2023 r. poz. 775 

ze zm.) oraz art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

społeczeństwa oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1094 ze zm.) pismem znak OŚ.6220.17.2023 z dnia 11 sierpnia 2023 r. 

zawiadomił Strony o wszczęciu postępowania administracyjnego, informując  

o możliwości zapoznania się z aktami sprawy. Biorąc pod uwagę fakt, iż liczba 

ustalonych Stron w postępowaniu przekracza 10, zgodnie z art. 74 ust. 3  

ww. ustawy Organ zastosował art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) i na każdym 

etapie informował obwieszczeniem Strony o toczącym się postepowaniu, a także 

o możliwości składania przez Strony uwag i wniosków. 

 Zgodnie z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  

w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. 

z 2023 poz. 1094 ze zm.) organ wydaje decyzję o środowiskowych 

uwarunkowaniach po stwierdzeniu zgodności lokalizacji przedsięwzięcia 

z ustaleniami planu zagospodarowania przestrzennego, jeżeli plan ten został 

uchwalony. W związku z powyższym, a także stosowanie do art. 64 ust. 2 pkt 3  

ww. ustawy, pismem znak OŚ.6220.17.2023 z dnia 20 lipca 2023 r. zwrócono się 

do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie z prośbą 

o wydanie wypisu i wyrysu z miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina dla działek o numerach ewidencyjnych 36/6, 36/7, 

36/11, 36/30 obręb Laskówiec w Koninie oraz o stwierdzenie zgodności lokalizacji 

planowanego przedsięwzięcia z ustaleniami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

 Wydział Urbanistki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie pismem 

znak UA.6727.459.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. stwierdził, że zgodnie z uchwałą Nr 



3 
 
 
 

118 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie zmiany miejscowego 

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w granicach 

byłej strefy ochronnej Huty Aluminium, (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia  

8 lipca 1999 r., nr 49, poz. 1068) niżej wymienione działki znajdują się na terenie 

oznaczonym w planie następującymi symbolami i przeznaczone są pod: 

– działka oznaczona numerem ewidencyjnym 36/30 (obręb Laskówiec): 

RZ – tereny trwałych użytków zielonych, 

– działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 36/6, 36/7, 36/11 (obręb 

Laskówiec): 

RZ – tereny trwałych użytków zielonych, 

2MN – zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. 

W świetle powyższych ustaleń wynikających z obowiązującego planu 

miejscowego oraz art. 2 pkt 29 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie 

Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027, w myśl której 

trwały użytek zielony, został zdefiniowany jako „grunty, które są wykorzystywane 

do uprawy traw lub innych zielnych roślin pastewnych rozsiewających się 

naturalnie (samosiewnych) lub uprawianych (wysiewanych) i które nie były objęte 

zmianowaniem upraw przez co najmniej pięć lat, przy czym zaoranie, uprawa lub 

wysiew innego gatunku należącego do traw lub innych zielnych roślin 

pastewnych po uprawie lub zaoraniu nie powoduje zmiany klasyfikacji danego 

obszaru jako trwałego użytku zielonego” Wydział Urbanistyki i Architektury 

Urzędu Miejskiego w Koninie uznał, że planowane przedsięwzięcie pod nazwą 

„Budowa dwóch stawów i przebudowa istniejącego stawu o łącznej powierzchni 

4931 m2 na działkach o nr ewidencyjnych 36/6, 36/7, 36/11, 36/30 obręb 

Laskówiec, Miasto Konin” będzie sprzeczne z ustaleniami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

W związku z ww. pismem Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu 

Miejskiego w Koninie w dniu 23 sierpnia 2023 r. do tut. Urzędu wpłynęły 

wyjaśnienia pełnomocnika wnioskodawcy. W jego ocenie przedsięwzięcie nie 

będzie powodować zmiany klasyfikacji terenu inwestycji. Nadal będą to trwałe 

użytki zielne, tylko ze zmienionym sposobem melioracji. Ponadto zakres 

planowanego przedsięwzięcia nie narusza zapisów § 5 pkt 13 oraz § 8 ust. 2 pkt 1 

ww. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. W świetle 

powyższych argumentów pełnomocnik wnioskodawcy zwrócił się o ponowne 

rozpatrzenie przez Wydział Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego  

w Koninie kwestii zgodności planowanego przedsięwzięcia z miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku podtrzymania stanowiska  



4 
 
 
 

o niezgodności inwestycji z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego o podanie konkretnego punktu Uchwały Nr 118 Rady Miasta 

Konina z dnia 26 maja 1999 r., lub określenie w jaki sposób planowana inwestycja 

powoduje sprzeczność z definicją trwałego użytku zielonego wg art. 2 pkt 29 

ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej 

na lata 2023-2027. 

W związku z powyższym, pismem znak OŚ.6220.17.2023 z dnia 31 sierpnia 

2023 r. ponownie zwrócono się do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu 

Miejskiego w Koninie z prośbą o ustosunkowanie się do ww. pisma 

pełnomocnika wnioskodawcy i ponowne rozpatrzenie zgodności lokalizacji 

planowanego przedsięwzięcia z ustaleniami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego. 

Wydział Urbanistki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie w piśmie 

znak UA.6727.557.2023 z dnia 7 września 2023 r. podtrzymał swoje stanowisko 

zawarte w piśmie znak UA.6727.459.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. oraz 

jednocześnie zwrócił uwagę na definicję zawartą w art. 16 pkt 65 lit. c ustawy  

z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2023 r.  poz. 1478 ze zm.), z której 

jasno wynika, że stawy, w szczególności stawy rybne oraz stawy przeznaczone do 

oczyszczania ścieków albo rekreacji zakwalifikowane zostały jako urządzenia 

wodne, czyli urządzenia lub budowle służące do kształtowania zasobów wodnych 

lub korzystania z tych zasobów, w odróżnieniu od urządzeń melioracji wodnych 

(zdefiniowanych  

w art. 195 ustawy Prawo wodne), które polegają na regulacji stosunków wodnych 

w celu polepszenia zdolności produkcyjnej gleby i ułatwienia jej uprawy. Nie 

można więc zgodzić się ze stwierdzeniem inwestora zawartym w piśmie 

wyjaśniającym, że inwestycja będzie jedynie stanowić melioracje użytków 

zielonych na działkach do niego należących. De facto będzie ona bowiem polegać 

na budowie urządzeń wodnych, jakimi są stawy, co sprzeczne jest z ustaleniami 

planu miejscowego zawartymi w § 5 pkt 12 uchwały nr 118 Rady Miasta Konina  

z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w granicach byłej strefy 

ochronnej Huty Aluminium, przeznaczającymi omawiany teren pod trwałe użytki 

zielone. 

W dniu 25 września 2023 r. do tut. Urzędu wpłynęło pismo pełnomocnika 

wnioskodawcy z prośbą o umorzenie postępowania w sprawie wydania decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa dwóch 

stawów i przebudowa istniejącego stawu o łącznej powierzchni 4931m2 na 



5 
 
 
 

działkach o nr ewidencyjnych 36/6, 36/7, 36/11, 36/30 obręb Laskówiec, Miasto 

Konin", gdyż postępowanie straciło podstawę prawną kwalifikacji przedsięwzięcia 

jako mogącego znacząco oddziaływać na środowisko.  

W przedmiotowym piśmie pełnomocnik wnioskodawcy podkreślił, że 

celem planowanej inwestycji nie jest polepszenie zdolności produkcyjnej gleby – 

nie będą prowadzone uprawy rolne na tym terenie. Jednocześnie przychylił się 

do stanowiska Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie, 

biorąc pod uwagę definicję zawartą w art. 16 pkt 65 lit. c ustawy z dnia 20 lipca 

2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 2023 r.  poz. 1478 ze zm.), z której jasno wynika, że 

stawy, w szczególności stawy rybne oraz stawy przeznaczone do oczyszczania 

ścieków albo rekreacji zakwalifikowane zostały jako urządzenia wodne, czyli 

urządzenia lub budowle służące do kształtowania zasobów wodnych lub 

korzystania z tych zasobów, w odróżnieniu od urządzeń melioracji wodnych 

(zdefiniowanych w art. 195 ustawy Prawo wodne), które polegają na regulacji 

stosunków wodnych w celu polepszenia zdolności produkcyjnej gleby i ułatwienia 

jej uprawy i przyjął kwalifikacje, że planowane do budowy stawy nie stanowią 

melioracji wodnych. 

W związku z powyższym ponownie przeanalizował kwalifikację 

przedsięwzięcia jako przedsięwzięcia mogącego znacząco oddziaływać na 

środowisko zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 

r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko  

(Dz. U. 2019 r. poz.1839 ze zm.). 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 89 ww. rozporządzenia, zgodnie z którym do 

przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko 

zalicza się następujące rodzaje przedsięwzięć:  

gospodarowanie wodą w rolnictwie polegające na: 

a) melioracji łąk, pastwisk lub nieużytków, 

b) melioracji terenów znajdujących się na obszarach objętych formami 

ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-5, 8 i 9 ustawy  

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, lub w otulinach form 

ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-3 tej ustawy, innej 

niż wymieniona w lit. a, 

c) melioracji na obszarze nie mniejszym niż 2 ha, innej niż wymieniona  

w lit. a oraz b, jeżeli: 

- w odległości nie większej niż 1 km od granicy projektowanego obszaru 

meliorowanego w ciągu ostatnich 5 lat zmeliorowano obszar o powierzchni 

nie mniejszej niż 1 ha oraz 



6 
 
 
 

- łączna powierzchnia projektowanego obszaru meliorowanego oraz 

obszaru zmeliorowanego w ciągu ostatnich 5 lat wyniesie nie mniej niż 5 ha, 

d) melioracji na obszarze nie mniejszym niż 5 ha innej niż wymieniona  

w lit. a-c, 

e) realizacji zbiorników wodnych lub stawów, o powierzchni nie mniejszej niż 

0,5 ha, na terenach gruntów innych niż orne znajdujących się na obszarach 

objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-5, 

8 i 9 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, lub w otulinach 

form ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ust. 1 pkt 1-3 tej ustawy, 

f) realizacji stawów o głębokości nie mniejszej niż 3 m, innej niż wymieniona  

w lit. e. 

Zgodnie z informacjami podanymi w karcie informacyjnej przedsięwzięcia 

planowana inwestycja będzie polegała na budowie stawów na cele 

rekreacyjne. Przedsięwzięcie obejmuje: 

• przebudowę istniejącego stawu znajdującego się na działkach 36/6, 36/7  

i 36/11 obręb Laskówiec - docelowa powierzchnia stawu – 2125 m2, 

• budowę stawu o powierzchni 1783 m2 na działkach 36/6 i 36/30 obręb 

Laskówiec, 

• budowę stawu o powierzchni 1023 m2 na działkach 36/6 i 36/30 obręb 

Laskówiec. 

Łączna planowana powierzchnia stawów to 4931 m2 (0,4931ha). Głębokość 

stawów będzie wynosiła maksymalnie 2,95 m.  

Przedsięwzięcie usytuowane będzie w obrębie Goplańsko - Kujawskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu. 

Zakres inwestycji nie pozwala zakwalifikować jej zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 89 lit. e 

ww. rozporządzenia – powierzchnia zbiorników nie przekracza 0,5 ha oraz z § 3 

ust. 1 pkt 89 lit. f ww. rozporządzenia – głębokość stawów nie przekracza 3 m. 

 Uwzględniając powyższe, należy stwierdzić, iż przedmiotowego 

przedsięwzięcia nie można zakwalifikować do przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko wymienionych w rozporządzeniu Rady Ministrów  

z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco 

oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019 r. poz. 1839 ze zm.), a co za tym idzie, 

przed jego realizacją nie jest wymagane uzyskanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji  

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowego przedsięwzięcia 

należy, zatem uznać za bezprzedmiotowe. 

 Na podstawie art. 10 § 1 i art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r.  poz. 775 ze zm.) oraz art. 74  



7 
 
 
 

ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) 

Prezydent Miasta Konina pismem znak OŚ.6220.17.2023 z dnia 11 października 

2023 r. zawiadomił, poprzez obwieszczenie, strony postępowania w sprawie 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: 

„Budowa dwóch stawów i przebudowa istniejącego stawu o łącznej powierzchni 

4931 m2 na działkach o nr ewidencyjnych 36/6, 36/7, 36/11, 36/30 obręb 

Laskówiec, Miasto Konin” o możliwości zapoznania się ze zgromadzonym 

materiałem. W obwieszczeniu wskazano miejsce i czas do wypowiedzenia się co 

do zebranych dowodów i materiałów oraz zgłoszonych żądań, a także ostateczny 

termin zapoznania się z materiałami – do dnia 2 listopada 2023 r. Obwieszczenie 

wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koninie oraz zamieszczono 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Koninie www.konin.pl w Biuletynie 

Informacji Publicznej.  

 Zgodnie z art. 104 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) organ administracji 

publicznej załatwia sprawę przez wydanie decyzji, chyba że przepisy kodeksu 

stanowią inaczej. Decyzje rozstrzygają, co do jej istoty w całości lub w części albo 

w inny sposób kończąc sprawę w danej instancji. 

Zgodnie z treścią art. 105 § 2 ww. ustawy organ administracji publicznej 

może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której żądanie 

postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy 

nie jest to sprzeczne z interesem społecznym. W tym przypadku wszystkie trzy 

warunki zostały spełnione, ponieważ o umorzenie postępowania w sprawie 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wystąpił inwestor, na 

którego żądanie postępowanie zostało wszczęte, strony nie wniosły sprzeciwu  

i umorzenie decyzji nie jest sprzeczne z interesem społecznym.  

 W związku z powyższym Prezydent Miasta Konina uznał, że postępowanie 

stało się bezprzedmiotowe i na podstawie art. 105 § 1 ww. ustawy orzekł  

o umorzeniu przedmiotowego postępowania w całości. 

  Mając powyższe na uwadze orzeczono jak w sentencji. 

POUCZENIE 

 Na niniejszą decyzję przysługuje stronie odwołanie do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego za pośrednictwem Prezydenta Miasta Konina 

w terminie 14 dni od daty jej doręczenia. 



8 
 
 
 

 Zgodnie z art. 127a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w trakcie biegu terminu do 

wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania 

wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję. 

 Z dniem doręczenie organowi administracji publicznej oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron 

postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna. Powyższe oznacza,  

iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu oraz brak jest możliwości 

złożenia odwołania do organu wyższego stopnia i zaskarżenia decyzji do 

Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. 

 Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się praw 

do wniesienia odwołania. 

 

z up. Prezydenta Miasta Konina 

Agnieszka Szkudelska 

Zastępca Kierownika 

Wydziału Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Pani Monika Szulc - pełnomocnik Pana Karola Gaudena 

EKOMOS Ochrona Środowiska Monika Szulc  

Chylin 113 62-710 Władysławów 

2. Pozostałe strony postępowania poprzez obwieszczenie zgodnie z art. 74  

ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  

o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) oraz 

art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.).  

3. a/a  I.M. 


	DECYZJA NR 9
	ORZEKAM
	UZASADNIENIE
	W myśl art. 75 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094 ze zm.) orga...
	Zgodnie z art. 80 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa  w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 poz. 1094 ze zm.) organ wyda...
	Wydział Urbanistki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie pismem znak UA.6727.459.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. stwierdził, że zgodnie z uchwałą Nr 118 Rady Miasta Konina z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospoda...
	W związku z ww. pismem Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie w dniu 23 sierpnia 2023 r. do tut. Urzędu wpłynęły wyjaśnienia pełnomocnika wnioskodawcy. W jego ocenie przedsięwzięcie nie będzie powodować zmiany klasyfikacji ter...
	W związku z powyższym, pismem znak OŚ.6220.17.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. ponownie zwrócono się do Wydziału Urbanistyki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie z prośbą o ustosunkowanie się do ww. pisma pełnomocnika wnioskodawcy i ponowne rozpa...
	Wydział Urbanistki i Architektury Urzędu Miejskiego w Koninie w piśmie znak UA.6727.557.2023 z dnia 7 września 2023 r. podtrzymał swoje stanowisko zawarte w piśmie znak UA.6727.459.2023 z dnia 31 lipca 2023 r. oraz jednocześnie zwrócił uwagę na defini...
	W dniu 25 września 2023 r. do tut. Urzędu wpłynęło pismo pełnomocnika wnioskodawcy z prośbą o umorzenie postępowania w sprawie wydania decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa dwóch stawów i przebudowa istniejącego st...
	Na podstawie art. 10 § 1 i art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r.  poz. 775 ze zm.) oraz art. 74  ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji  o środowisku i jego oc...

	POUCZENIE


